PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2012

	№ 136

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 14.12.2011 № 702 «Об утверждении Порядка выполнения арендаторами работ по капитальному ремонту и (или) реконструкции объектов недвижимого имущества, переданного в аренду»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 14.12.2011 № 702 «Об утверждении Порядка выполнения арендаторами работ по капитальному ремонту и (или) реконструкции объектов недвижимого имущества, переданного в аренду» (далее - Порядок),  утвердив изменение в Порядке. Прилагается.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин

 УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

           Оричевского района

 от 10.05.2012   № 136

ИЗМЕНЕНИЕ
в Порядке выполнения арендаторами работ утверждении по капитальному ремонту и (или) реконструкции объектов недвижимого имущества, переданного в аренду

Изложить пункт 9 Порядка в новой редакции:

«9. Суммарная стоимость работ по капитальному ремонту и (или) реконструкции, выполненных арендаторами в текущем году, не может превышать двадцати процентов от общей суммы годовых начислений арендной платы по всем заключенным договорам аренды, по предприятиям жилищно-коммунального хозяйства – не может превышать общей суммы годовых начислений арендной платы по всем заключенным договорам аренды».